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223,058,851.04

0.00

68,975,367.36

154,083,483.68

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

474,427.59

6,929,977.08

599,717.12

1,018,172.07

0.00

0.00

0.00

0.00

1,617,889.19

8,547,866.27

2016

296,589.02

0.00

325,530,764.78

67,378,090.92

68,975,367.36

189,177,306.50

0.00

0.00

0.00

Contabilidad

2017

10,440,314.41

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,638,102.70

12,078,417.11

599,717.12

1,018,172.07

0.00

0.00

0.00

0.00

1,617,889.19

13,696,306.30

2017

Fondos y Bienes de
Terceros en Garantía y/o
Administración a Largo
Plazo
Provisiones a Largo
Plazo
Total de PASIVO NO
CIRCULANTE

Total de PASIVO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

HACIENDA
PÚBLICA/PATRIMONIO
CONTRIBUIDO
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualización de la
Hacienda
Pública/Patrimonio

296,589.02

0.00

296,589.02

0.00

296,589.02

0.00

Fondos y Bienes de
Terceros en Garantía y/o
Administración a Corto
Plazo
Provisiones a Corto
Plazo
Otros Pasivos a Corto
Plazo
Total de PASIVO
CIRCULANTE
PASIVO NO
CIRCULANTE
Cuentas por Pagar a
Largo Plazo
Documentos por Pagar a
Largo Plazo
Deuda Pública a Largo
Plazo
Pasivos Diferidos a
Largo Plazo

0.00

236,087,063.92

266,997,129.15

HACIENDA PÚBLICA
/PATRIMONIO
GENERADO
Resultado Neto del
Ejercicio:
(Ahorro/Desahorro)

Resultados del Ejercicio
(Ahorro/ Desahorro)

Resultados de Ejercicios
Anteriores

Revalúos

Reservas
Rectificaciones de
Resultados de Ejercicios
Anteriores

0.00

0.00

30,910,065.23

0.00

0.00

211,641,510.20

57,526,023.73

31,935.60

-33,112,405.61

0.00

247,353,387.86

339,523,660.10

MUNICIPIO DE JALPA DE MENDEZ 2016-2018

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
COMPARATIVO ANUAL AL 31/01/2017

2016

16,108,340.22

9,349,726.46

0.00

0.00

222,894,166.62

57,539,691.25

31,935.60

-33,112,405.61

0.00

0.00

0.00

0.00

Depreciación, Deterioro y
Amortización Acumulada
de Bienes

Activos Diferidos

Estimación por Pérdida o
Deterioro de Activos no
Circulantes
Otros Activos no
Circulantes
Total de ACTIVO NO
CIRCULANTE

Total de ACTIVO

EFI-SIT001

2017

13,376,677.39

76,717,393.22

2,076,201.63

0.00

0.00

0.00

0.00

92,170,272.24

Estimación por Pérdida o
Deterioro de Activos
Circulantes

Otros Activos Circulantes

Total de ACTIVO
CIRCULANTE
ACTIVO NO
CIRCULANTE

Inversiones Financieras a
Largo Plazo

Derechos a Recibir
Efectivo o Equivalentes a
Largo Plazo
Bienes Inmuebles,
Infraestructura y
Construcciones en
Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir
Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir
Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

5,451,998.55

0.00

0.00

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

Cuentas por Pagar a
Corto Plazo
Documentos por Pagar a
Corto Plazo
Porción a Corto Plazo de
la Deuda Pública a Largo
Plazo

Títulos y Valores a Corto
Plazo
Pasivos Diferidos a Corto
Plazo

2016

6,455,549.49



"Ba

0.00

0.00
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0.00

325,827,353.80

339523660.1

DIRECTOR DE FINANZAS

L.I.A. ANA GRACIELA DOMINGUEZ OVANDO

0.00

223,355,440.06

231903306.3

0.00

0.00

TOTAL DE PASIVO Y
HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO:
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SINDICO DE HACIENDA

TEC. MARDELY DEL CARMEN TORRES
IZQUIERDO

EXCESO O
INSUFICIENCIA EN LA
ACTUALIZACIÓN DE
LA HACIENDA
PÚBLICA/PATRIMONIO
Resultado por Posición
Monetaria

Resultado por Tenencia
de Activos no Monetarios

Total de HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO

PRESIDENTE MUNICIPAL

LIC. FRANCISCO JAVIER CABRERA SANDOVAL






